30. etajul
I. Pe un an 30 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 42.

Brașov, Joi 23 Februarie (8 Martie).

1906.

Tuzul de ghindă al coaliției.

Rău s'a fript coaliția cu Banffy, care a fost unul din tuzii ei vestiți. Multe desamăgiri au avut să sufere cei-ce s'au unit, ca să stărbă drep- turile „națiunii“ și să apere bastio- nele învechite ale domniei lor oligar- chice.